O presente Contrato poderá ser rescindido a qualquer momento após formalização da nova contratação decorrente do Pregão Eletrônico que
está em andamento, mediante aviso prévio.
3. CLÁUSULA TERCEIRA –  DO VALOR
3.1. O valor total da contratação é de R$ 25.569,01 (vinte e cinco mil, quinhentos e sessenta e nove reais e um centavo), conforme especificado
na tabela abaixo:

Item Descrição  Quantitativo Anual  Valor Unitário  Valor Total 

1 LOCAL-FF 106.992 R$ 0,030 R$ 3.209,760

2 LOCAL-FM-IO 45.201 R$ 0,066 R$ 2.983,266

3 LOCAL-FM-EO 38.847 R$ 0,100 R$ 3.884,700

[...]

A contratada fica obrigada a renovar a garantia em decorrência da prorrogação, objeto deste Termo Aditivo, e complementá-la, caso necessário,
no prazo de 10 (dez) dias úteis, observadas as demais regras constantes do Termo de Referência, totalizando o valor de R$ 255,69 (duzentos e cinquenta e
cinco reais e sessenta e nove centavos). 

 
6. CLÁUSULA SEXTA- DA REAJUSTE
6.1. As regras acerca do reajuste do valor contratual são as estabelecidas no Termo de Referência, anexo ao contrato administrativo nº 20/2019.
 
7. CLÁUSULA SÉTIMA- DA RATIFICAÇÃO